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Датум и место на одржување:
12.11.2020 / Филхармонија (Скопје, РСМ)

Настан:
“И тело и душа” – Дино Имери, Маестро ЈерухамШаровски (Израел) иФилхармонија на РСМ

Програма и опис:
Л. ван Бетовен – Концерт за пијано и оркестар бр.5 “Емперор”

Плакат, програма или фотографија:

Забелешка или линкови до објави:
Објави:https://www.slobodnaevropa.mk/a/дино-имери-филхармонија/30940174.htmlВидео запис:https://www.youtube.com/watch?v=JXrt3pu0NRI&t=497s

Дејност, категорија и бодови:
Стручно-уметничка, Солистички концерт со симфониски оркестар8 бодови
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